
 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO 

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 08.221.137/0001-88 

PODER LEGISLATIVO 

 

      Poder Legislativo – São Fernando - RN  
 

Rua Capitão João Florêncio nº 45 – Centro São Fernando-RN – Tel: 3428.0112 
 

 

  

 

PORTARIA Nº 05/2019                                            EM 05 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Nomear a partir desta data a Sr.ª FABIA PATRICIA SALDANHA 

DANTAS, inscrito no CPF sob nº  053.429.504-57, ao cargo comissionado de 
Secretária de Finanças da Câmara Municipal de São Fernando. 

 
Cientifique-se, publique-se. 
 
 
 
 
 

 
Vereador Welligthon Nivan de Medeiros 

Presidente 


